
Na temelju članka članka 98. Poslovnika Skupštine Županije Zapadnohercegovačke 

(“Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke”, broj: 10/03)  i članka 6., 8. i 8a. Zakona o 

o službenom glasilu Županije Zapadnohercegovačke (‘’Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 1/96 i 12/11), Skupština  Županije Zapadnohercegovačke na 14. 

sjednici održanoj           2020. godine, donijela je: 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU CIJENE PRETPLATE NA NARODNE NOVINE 

ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se cijena pretplate na Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke i to: 

a) cijena godišnje pretplate na  Narodne novine u tiskanoj verziji iznosi 180,00KM, 

b) cijena godišnje pretplate na  Narodne novine u online verziji iznosi 120,00KM, 

c) cijena godišnje pretplate na Narodne novine u tiskanoj i online verziji iznosi 

220,00KM, 

d)  cijena tvrdog uveza jedne godine Narodnih novina koju traži pretplatnik iznosi 

150,00KM. 

Članak 2. 

 Sredstva iz članka 1. Ove Odluke uplaćivati će se na  Depozitni račun za javne 

prihode ŽZH Ljubuški 3380002200004013 UniCredit bank d.d. Mostar, poslovnica Ljubuški 

Broj proračunske organizacije: 1001001 Vrsta prihoda: 722631 - vlastiti prihodi 

Pretplatnici s područja ŽZH upisuju broj (054-Široki Brijeg, 059-Ljubuški, 037-Grude, 

070-Posušje) ovisno o sjedištu svoje tvrtke na zahtjev Ministarstva financija Županije 

Zapadnohercegovačke, kako bi se pratila pretplata po općinama. Vanjski pretplatnici trebaju 

koristiti broj općine 059-Ljubuški zbog sjedišta Ministarstva financija  Županije 

Zapadnohercegovačke, odnosno mjesta gdje se vodi Depozitni račun.  

 

                                                      Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Narodnim novinama Županije 

Zapadnohercegovačke” a svi propisi kojim je do sada bila regulirana cijena Narodnih novina  

stavljaju  se van snage. 

 Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

- S K U P Š T I N A- 

Broj:  

Široki Brijeg,  

 

Predsjednik Skupštine 

                                                                                                             Ivan Jelčić 



 

 


